DKRK

Kreditimi Rural i Kosovés

Kreditimi Rural i Kosovés, me seli né Prishtiné, €shté institucion
Mikrofinanciar, Bazuar né rregullén e Bankés Qéndrore té€ Republikés sé
Kosovés mbi Auditimin e Jashtém té€ Institucioneve Mikrofinanciare, Kreditimi
Rural i Kosovés duhet té auditoj pasqyrat e saj financiare nga auditoré apo
firmé auditimi té licencuar né Kosoveé.

Prandaj Kreditimi Rural i Kosovés LLC, publikon kété:

FTESE PER PARAQITJEN E OFERTAVE

Ftojmé kompanité audituese té licencuara nga Késhilli i Kosovés pér raportim
Financiar (KKRF), qé té paragesin ofertat e tyre pér :

- Auditimin e pasqyrave financiare té Kreditimi Rural i Kosovés
(KRK), SHPK pér vitin 2021, sipas standardeve ndérkombétare té
raportimit financiar (IFRS).

Afati i perfundimit te auditimit te pasqyrave financiare 31.03.2022.

Ofertuesit duhet té paragesin ofertén e ndaré per auditimin e pasqyrave
financiare te KRK-sé pér vitin 2021 sipas IFRS, dhe njé oferté t€ ndaré per
auditimin e pasqyrave financiare te KRK-sé pér vitin 2021 ne pajtueshmeri me
rregullat e BQK-se (e cila mund te kerkohet te hartohet ne rast se ka diferenca
materiale ne mes te IFRS dhe rregullave te BQK-se).

Ofertat e paraqitura, pérveq tjerash, duhet t€ pérmbajné:

- Licencen nga Keshilli i Kosoves pér raportim financiar

- Certifikaten nga Ministria per Ekonomi dhe Financa per licencimin e
kompanise audituese

- Ceritifikaten e regjistrimit ne ARBK

- Pérvojat né auditimin e bankave dhe institucioneve tjera financiare né
Kosové,

- Rekapitullimin lidhur me numrin e stafit dhe pérvojat e tyre,

- Specifikimin e mbéshtetjes s€ disponueshme nga partnerét e jashtém apo
degét simotra,

- Raporti duhet te ofrohet ne gjuhen shqipe dhe ne gjuhen angleze

- Ofertén financiare

Pranimi i ofertave béhet nga dt. 18.03.2021 deri mé dt.01.04.2021.

Nése keni nevojé pér ndonjé informacion lidhur me pergaditjen e ofertés, ju
lutemi té drejtoheni me kérkesé né formé€ té shkruar.

Kompanité e interesuara mund t’i dérgojné ofertat e tyre né email adresén
krk_imfiwkrk-ks.com, apo direkt né€ zyrén e KRK, Rruga: Behije Dashi, Nr.20,
Prishtiné.




